
Monitor Polski Nr 11 - 90 Poz. 75, 76 i 77 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień Wrocław-2 we Wroc­
ławiu dla miasta Środa Śląska i gmin: Czernica, Długo­
łęka, Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, 
Kostomłoty, Łagiewniki, Malczyce, Mietków, Miękinia, 
Sobótka, Środa Śląska, Święta Katarzyna, Wisznia Mała 
i Żórawina, 

5) Wojskowa Komenda Uzupełnień Wrocław-3 we Wroc­
ławiu dla części miasta Wrocławia pod nazwami Psie 
Pole i Śródmieście; 
48. W województwie zamojskim: 

1) Wojskowa Komenda Uzupełnień Hrubieszów w Hrubie­
szowie dla miast i gmin objętych zasięgiem działania 
Urzędów Rejonowych w Hrubieszowie i Tomaszowie 
Lubelskim, 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień Zamość w Zamościu 
dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędów 
Rejonowych w Biłgoraju i Zamościu; 

49. W województwie zielonogórskim: 
1) Wojskowa Komenda Uzupełnień Krosno Odrzańskie 

w Krośnie Odrzańskim dla miast i gmin objętych zasię­
giem działania Urzędów Rejonowych w Krośnie Od­
rzańskim i Świebodzinie, 

2) Wojskowa Komenda Uzupełnień Sulechów w SuIecho­
wie dla miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędu 
Rejonowego w Wolsztynie oraz miasta Sulechów 
i gmin: Bojadła, Sulechów i Trzebiechów, 

3) Wojskowa Komenda Uzupełnień Zielona Góra w Zielo­
nej Górze dla miast i gmin objętych zasięgiem działania 
Urzędu Rejonowego w Nowej Soli oraz miast: Czer­
wieńsk, Nowogród Bobrzański i Zielona Góra i gmin 
Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański, Świdnica, Zabór 
i Zielona Góra, 

4) Wojskowa Komenda Uzupełnień Żagań w Żaganiu dla 
miast i gmin objętych zasięgiem działania Urzędu Rejo­
nowego w Żarach . 

§ 3. Zasięg działania urzędów rejonowych, o których 
mowa w § 2, ustalony został w rozporządzeniu Ministra­
-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 1 sierpnia 1990 r. 
w sprawie określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działa­
nia urzędów rejonowych (Dz. U. Nr 54, poz. 316 i Nr 72, 
poz. 430 oraz z 1991 r. Nr 3, poz. 16). 

§ 4. Traci moc zarządzenie Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 10 stycznia 1983 r. w sprawie terytorialnego zasięgu 
działania wojewódzkich sztabów wojskowych i wojskowych 
komend uzupełnień (Monitor Polski Nr 2, poz. 10, z 1985 r. 
Nr 15, poz. 118, z 1989 r. Nr 32, poz. 249 i z 1990 r. Nr 25, 
poz. 194). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1991 r. 

Minister Obrony Narodowej: P. Kołodziejczyk 

76 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 8 marca 1991 r. 

w sprawie ustalenia norm ilościowych zużycia energii elektrycznej, gazowej i cieplnej dla celów domowych 
przez kombatantów i inne osoby uprawnione. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 3 i w związku z art. 32 
ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 
niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych 
i okresu powojennego (Dz. U. Nr 17, poz. 75) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się normy ilościowe zużycia energii elek­
trycznej, gazowej i cieplnej dla celów domowych przez 
kombatantów i inne osoby uprawnione - emerytów, rencis­
tów i inwalidów: 

1) energii elektrycznej - 90 kWh, 
2) gazu - 30 m3, 

3) centralnego ogrzewania - 30 m2 

oraz 50% normy opłat za ciepłą wodę na jednego lokatora. 
2. Przepis ust. 1 stosuje. się również do wdów lub 

wdowców - emerytów i rencistów pozostałych po kom­
batantach i innych osobach uprawnionych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lutego 1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Boni 

77 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 14 marca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników resortowych ośrodków szkolenia, 
dokształcania i doskonalenia kadr. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: . 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 31 lipca 1989 r. w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników resortowych ośrodków szkolenia, dokształ­
cania i doskonalenia kadr (Monitor Polski Nr 31, poz. 238, Nr 
36, poz. 284, Nr 39, poz. 308 oraz z 1990 r. Nr 3, poz. 23, 

• 

Nr 18, poz. 138, Nr 30, poz. 241 i Nr 41, poz. 322) załącznik 
nr 1 otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniej­
szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. J. Szreter 



Monitor Polski Nr 11 - 91 - Poz. 77, 78 i 79 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 14 marca 
1991 r. (poz. 77) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Miesięczna stawka w złotych zaszeregowania 

I 400.000-- 460.000 
II 405.000-- 480.000 
III 410.000-- 510.000 
IV 420.000-- 560.000 
V 430.000-- 610.000 
VI 440.000-- 660.000 
VII 450.000-- 710.000 
VIII 460.000-- 760.000 
IX 470.000-- 810.000 
X 480.000-- . 860.000 
XI 490.000-- 910.000 
XII 500.000-- 960.000 
XIII 520.000--1 .020.000 
XIV 540.000--1 .080.000 
XV 570.000--1 .140.000 
XVI 600.000--1 .210.000 
XVII 640.000--1 .280.000 
XVIII 690.000--1 .350.000 
XIX 740.000--1 .420.000 
XX 800.000--1 .490.000 

78 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 26 marca 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna­
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 
256, Nr 36, poz. 292 i Nr 48, poz. 367) w § 1 w ust. 

1 i 2 oraz w § 2 liczbę ,,550.000" zastępuje się liczbą 
,,605.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1991 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: M. Boni 

79 

ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 marca 1991 r. 

w sprawie powołania likwidatora mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. 

Na podstawie art, 6 ustawy z dnia 9 listopada 1990 r. 
o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot­
niczej (Dz. U. z 1991. r. Nr 16, poz. 72) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Józefa Palinkę na likwidatora mie­
nia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej i podleg­
łych jej wyodrębnionych jednostek organizacyjnych. 

2. Do zadań likwidatora należy ustalenie, zabezpiecze­
nie oraz określenie wartości majątku, który przeszedł na rzecz 
Skarbu Państwa na mocy ustawy z dnia 9 listopada 1990 r. 
o przejęciu majątku byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robot­
niczej (Dz. U. Nr 16, poz. 72). w tym: 
1) wszczynanie i prowadzenie w imieniu Skarbu Państwa 

postępowania sądowego i administracyjnego w celu 
odzyskania majątku przekazanego osobom trzecim po 
dniu 24 sierpnia 1989 r. , 




